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Consulta Fecha de Consulta 23-06-2023

PARA LOS ITEMS 1 Y 2
QUE CANTIDAD DE HOJAS IMPRESAS SERIA PARA CADA ITEM
EL COLOR DE TINTA ES NEGRO?
LA TAPA SERIA CON SIMIL CUERO? 
EL GRABADO SERIA STAMPING DORADO?

Respuesta Fecha de Respuesta 23-06-2023

Respuesta:
cada articulo dispone de 100 hojas impresas.
el color de las hojas impresas es de color negro.
la tapa contiene símil de cuero.
el estampado grabado en la portada es de color dorado.
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